

	Сведения о потребности в работниках, наличии свободных рабочих мест (вакантных должностей)
	

	
	



	Наименование профессии (специальности), должности
	Квалифи-
кация
	Необхо-
димое количество работников
	Характер работы (постоянная, временная, по совместительству, сезонная, надомная, дистанционная)
	Заработная плата (доход)
от
до
	Режим работы
	Профессионально-квалификационные требования, образование, дополнительные навыки, опыт работы
	Дополнительные пожелания к кандидатуре работника
	Класс условий труда/предоставление дополнительных социальных гарантий работнику
	Квотируемое рабочее место
	Прием по резуль-татам конкурса на замеще-ние вакансии

	
	
	
	
	
	нормальная продолжительность рабочего времени, ненормированный рабочий день, работа в режиме гибкого рабочего времени, сокращенная продолжительность рабочего времени, сменная работа, вахтовым методом
	начало - окончание работы
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	13

	Врач-терапевт участковый
	
	2
	Постоянная
	от 13029 до 25000
	1 смена
	 - 

	Образование:Высшее

	опыт работы приветствуется, ответственное отношение к своим обязанностям, иметь сертификат "Терапия"
	социальный пакет
	нет
	нет

	Врач онколог
	
	1
	Постоянная
	от 13029 до 25000 
	1 смена
	 - 

	Образование:высшее

	опыт работы приветствуется, ответственное отношение к работе, сетификат Онкология
	социальный пакет
	да
	нет

	Врач функциональной диагностики
	
	1
	Постоянная
	от 13029 до 25000
	2 смены
	 - 

	Образование:Высшее

	опыт работы приветствуется, ответственное отношение к своим обязанностям
	социальный пакет
	нет
	нет

	Врач-хирург
	
	1
	Постоянная
	от 13029 до 25000
	1 смена
	 - 

	Образование:Высшее

	опыт работы приветствуется, ответственное отношение к работе, иметь сертификат "Хирургия"
	социальный пакет
	нет
	нет

	Фельдшер
	
	2
	Постоянная
	от 14000 до 20000
	1 смена
	 - 

	Образование:Среднее профессиональное

	опыт работы приветствуется, ответственное отношение к работе
	социальный пакет
	нет
	нет

	Фельдшер скорой медицинской помощи
	
	4
	Постоянная
	от 14000 до 25000
	Сутки через трое
	 - 

	Образование:Среднее профессиональное

	опыт работы приветствуется, ответственное отношение к своим обязанностям, иметь сертификат "Лечебное дело"
	социальный пакет
	нет
	нет





